

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2024 17:08:59	IBAZW128659
FOLIO FISCAL	
482FD65E-C650-4DFA-B5CC-ACC65EE1F59E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642562 201	14111704- Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000000000004 048	50304100- Limones	0.7	LIMON SIN SE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.00	\$15.40	
Base: 15.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000786100290 011	50181905- Galletas de dulce	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	
Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 427	50192100- Botanas	1	PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020100600 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.535	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$128.00	\$68.48	
Base: 68.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.51	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$87.00	\$44.37	
Base: 44.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 934	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	CARNE ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.00	\$137.00	
Base: 137.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 608	50403800-Ajos	1	AJO MALLA3PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 068	50405300- Cebollas	6	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$90.00	
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$11.90	
Base: 11.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179161 040	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10									
000000000004 686	50192100- Botanas	0.105	CHILE ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$164.00	\$17.22	
Base: 17.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 87/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$627.39
	002-IVA 16.000000% \$8.48
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$635.87

CADENA ORIGINAL
1.1 482FD65E-C650-4DFA-B5CC-ACC65EE1F59E 2024-12-19T18:10:00 SST060807KU0j5dnho0FDKhoabpsqHIWeYM7n2fAhTIEaIN1jf3OHZrRMbKswvGZR2m8f9Ex+YtK9BTvnjjoCCQgl5j9b4EtzMo5n2DfGqg7rFK+jdO1F7QytGsC+9J0nRKy3ToJNhHz3D3DDJY02HVmS1WReg8/YOBvWRbwPDDhbevIlztBERbKDalhxlwlo1G9Mj1g5ErJ/cbXmdaUgRY5piSOv1AZmLIm4+Q+F5GgRAU3aqLpQ5Nnt6z0xVJef6WmE/hG+h9s1E5JYGmgZlDodjjuOSDvZMwRjz1OzU8PkaTmiwp8FU3sCCJ8quv9uVTipGpvAS+cYdP3XQ0kMpU3fxV9GBJ5Klw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
j5dnho0FDKhoabpsqHIWeYM7n2fAhTIEaIN1jf3OHZrRMbKswvGZR2m8f9Ex+YtK9BTvnjjoCCQgl5j9b4EtzMo5n2DfGqg7rFK+jdO1F7QytGsC+9J0nRKy3ToJNhHz3D3DDJY02HVmS1WReg8/YOBvWRbwPDDhbevIlztBERbKDalhxlwlo1G9Mj1g5ErJ/cbXmdaUgRY5piSOv1AZmLIm4+Q+F5GgRAU3aqLpQ5Nnt6z0xVJef6WmE/hG+h9s1E5JYGmgZlDodjjuOSDvZMwRjz1OzU8PkaTmiwp8FU3sCCJ8quv9uVTipGpvAS+cYdP3XQ0kMpU3fxV9GBJ5Klw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uNdhKSQcylZMgZYS+z9DWSzmpUlFQzreUBTMhRKXJ074sFTsiNSHNCUxrECMW0kcJ9aXbF9XH17E9/dXqQ09/F6yRAt9cseCyEzlUroSUnToh3H8+Q9+DnQ78DmPvkOk0nERcNEzciPr+47zeKRzm7LiESBUyMf5lWG91cTV+mISG90N/e2iyXQC9WPQd+FuOHHFem052zW2U2NtMfOvIa4wvj9kfOaxKMxOvL85qb3yCYQ/7wjxzhYcv/tbNkJ57ipdJJf0A0JOI2em0k8WRsk9oMhJBKpHhMqMF/LyQDqWo7GD6yD5Bc+HL7aH/9CzF5cNlkxr81vjRNN2x7r

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 19 de Diciembre del 2024 17:08:59	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Diciembre del 2024 18:10:00	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		